karşılık 184.081.078,77 kabul oyu ile oy çokluğuyla ücret politikası onaylandı.  

12. Şirket yönetim kuruluna A grubunu temsilen seçilen Hamdi Akın İPEK, Cafer Tekin İPEK, Melek İPEK’e aylık net 10.000,00 TL 

(onbin) ücret ödenmesi, Koza İpek Holding A.Ş. adına atanacak Yönetim Kurulu Üyesi’ne aylık net 1.500,00 TL (binbeşyüz), 

Yönetim Kurulumuza Bağımsız Üye olarak seçilen İsmet KASAPOĞLU’na aylık net 1.500,00 TL (binbeşyüz), Yusuf KÖYCE’ye 

aylık net 1.500,00 TL, (Binbeşyüz) aylık net ücret ödenmesi hususu Genel Kurulun onayına sunuldu, yaplan oylama 

sonucunda 1.063.357 red oyuna karşılık 193.249.169,77 kabul oyu ile oy çokluğuyla kabul edildi, onaylandı. 

13. SPK tarafından yayınlanan Sermaye Piyasası'nda Bağımsız Denetim Hakkında Tebliğ esaslarına uygun olarak, yönetim